Steckergebundene, 3-phasige Wechselstrom-Ladestation
für Geschäftsbetriebe CP4100
Technische Daten und Bestellinformationen
CP4121
Produktfamilie ChargePoint CP4100
2   chargepoint.com
Diese neue Produktpalette mit Lösungen für All-in-one-Ladegeräte enthält die neueste
ChargePoint®-Technologie und wurde für Geschäftsbetriebe, Fuhrparks und andere

Modelloptionen. Software, Services und Verschiedenes erscheinen als Posten auf separaten Zeilen.
Hardware
Beschreibung Bestellcode
Modell 1 Port, Wandmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdose (max. 22,2 kW je Port) CP4113
2 Ports, Wandmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdosen (max. 22,2 kW je Port) CP4123
1 Port, Wandmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2 mit Schutzkontaktsteckdose (max. 22,2 kW je Port) CP4113-SH
2 Ports, Wandmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2 mit Schutzkontaktsteckdosen (max. 22,2 kW je Port) CP4123-SH
1 Port, Sockelmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdose (max. 22,2 kW je Port) CP4111
2 Ports, Sockelmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdosen (max. 22,2 kW je Port) CP4121
1 Port, Sockelmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2 mit Schutzkontaktsteckdose (max. 22,2 kW je Port) CP4111-SH
2 Port2, Sockelmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2 mit Schutzkontaktsteckdosen (max. 22,2 kW je Port) CP4121-SH
1 Port, Wandmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdose (max. 22,2 kW je Port), MessEG konform CP4113-MTR
2 Ports, Wandmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdosen (max. 22,2 kW je Port), MessEG konform CP4123-MTR
1 Port, Sockelmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdose (max. 22,2 kW je Port), MessEG konform CP4111-MTR
2 Ports, Sockelmontage, 3 Phasen, 32 A, Typ 2-Steckdosen (max. 22,2 kW je Port), MessEG konform CP4121-MTR
Verschiedenes Universelles Montage-Kit* CP4100-UMK
* Hinweis: Das universelle Montage-Kit ist mit jedem Hardwareprodukt von ChargePoint kompatibel, das ein Fundament benötigt, bevor es am Boden befestigt wird.
Software und Services
Beschreibung Bestellcode
ChargePoint Commercial-Cloud-Plan CPCLD-COMMERCIAL-n1